de 1h30m, em comemoração alusiva ao 370  Aniversário de 
Emancipação Política do Município de Croati/CE — Contratante: 
Secretaria Municipal de Cultura e Turismo — Contratada: 
FAZMIDIA PUBLICIDADE E EVENTOS LTDA, CNPJ n° 
25.321.806/0001-02 — Valor: R$ 390.000,00 (trezentos e noventa 
mil reais) — Data da Assinatura do Contrato: 17/12/2024 — Vigéncia: 
07 (sete) meses — Fundamentação Legal: §enico,  Art.  72, c/c inciso 
II,  Art.  94, Lei Federal n° 14.133/21 — Signatários: Eliana Bezerra 
Feitosa Araujo (CONTRATANTE); Francisco Filipe Elizeu